
【説明】
ランク

A 1,500円
B 1,000円
C 500円

【申し込みに関する注意点】
・価格は、男女夏冬上下問わず、各ランク毎の一律の料金となっております。
・制服の写真に値段が記載されているものがありますが、無視してください。

【出品一覧】
申込番号 種別 ランク 備考 申込番号 種別 ランク 備考
1 Ｂ 43 A
2 Ｂ 44 B ホック2か所ほつれ
3 Ｂ 45 B 汚れあり
4 Ｂ 申込番号 種別 ウエスト 丈 ランク 備考
5 A 46 63 57 B
6 Ｂ 47 66 54 A
7 A 48 66 57 B

申込番号 種別 ウエスト 股下 ランク 備考 49 66 57 A
8 67 78 B 50 66 60 A
9 67 77 A 51 66 66 A
10 67 82 B 汚れあり 52 66 66 A
11 70 68 A 53 69 54 B
12 70 73 B 54 66 54 A
13 70 74 B 55 69 60 B
14 73 78 A 56 72 57 B
15 73 62 B 汚れあり 57 72 60 B
16 79 67 A 58 72 60 B 裾ほつれあり
17 85 72 A 申込番号 種別 ランク 備考
18 88 77 A 59 A

申込番号 種別 ウエスト 股下 ランク 備考 60 A
19 67 64 B 裾上げ必要 61 A
20 70 71 A 62 B
21 73 65 B 63 B
22 73 73 A 申込番号 種別 ランク 備考
23 79 71 B 汚れあり 100 C 全ボタンなし

24 85 73 A 101 C 全体的に生地いたみあ
りボタン一部なし

申込番号 種別 ウエスト 丈 ランク 備考 102 C ボタンなし、破れあり
30 63 57 A 103 C ボタンなし
31 66 60 A 申込番号 種別 ウエスト 股下 ランク 備考

32 66 54 A 104 男子
冬ズボン

85 71 C 膝補修済み

33 66 54 B 申込番号 種別 ランク 備考
34 72 57 B 裾ほつれあり 105 C スカーフ、ホックなし
35 72 60 B 汚れあり 106 C スカーフなし
36 72 60 A 107 C スカーフなし
37 80 54 A 108 C スカーフなし

申込番号 種別 ランク 備考 申込番号 種別 ウエスト 丈 ランク 備考

38 A 109 女子
夏スカート

63 57 C 汚れ、裾ほつれあり

39 Ｂ
40 Ｂ 汚れあり
41 Ｂ 襟黄ばみあり
42 B 汚れあり

女子
夏スカート

全体的に欠損が確認されず状態の良いもの

女子夏服
長袖セーラー

女子
冬スカート

男子上着

女子冬服
セーラー

女子冬服
セーラー

内容 価格

男子
上着

男子
冬ズボン

男子
夏ズボン

サイズ
165

おそらく170
おそらく170
175A

165A

165A

女子夏服
半袖セーラー

170A

サイズ
160A

170Ａ

170A
170A
170A
175A
サイズ
160A

160A

170A
170A

一部に汚れがあったり、ほつれや補修があるもの
汚れや傷み、部品欠損がある、サイズがはっきりわからないものなど

175A

サイズ
160A

175A
180A

サイズ

160A

165A
170Ａ

サイズ
160A
160A
160A
165A


